
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Ученого Совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«Утверждение председателей ГЭК по программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре» 

 

 

27 октября 2017  г 

 

Заслушав и обсудив сообщение начальника УПНК Шульги И.И. об 

утверждении председателей ГЭК по программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2018 год, Ученый Совет 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить представленные кандидатуры председателей ГЭК по 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре. 

 

 

 

Председатель Ученого Совета, 

профессор          И.Р. Плеве 

 

 

Ученый секретарь Ученого Совета     Н.А. Малова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


